様式第８号（第13条関係）
指定事業者証交付申請書
年　　　月　　　日
　西粟倉村長　　　　　　　様
申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　西粟倉村タクシー利用補助事業実施規則第２条の指定を受けたいので、同規則第13条の規定により、次のとおり申請いたします。

	名称及び代表者の氏名

	（掲載時に希望する名称）

	主たる事務所の所在地

	営業区域

	利用可能タクシー台数

	予約先電話番号

	予約先FAX番号

	その他特記事項

※市記入欄
	指定番号
	第　　　　　　　　　　　　　　　号

	資格要件の確認書類

	特記事項

（添付書類）
・道路運送法（昭和26年法律第183号）第４条第１項の規定により国土交通大臣の許可を受けた一般乗車用旅客自動車運送業者であることを証する書類
　　・上記の許可を受けた営業区域が西粟倉村の全部又は一部を含むことを証する書類